

INBJUDAN TILL EXTRA ÅRSMÖTE 2020

SAMT INFORMATION OCH WORKSHOP KRING BARNKONVENTIONEN

Välkommen till ett extra årsmöte

Med anledning av att Gymnastikförbundet Öst förändrade sina stadgar under 2019 och bytte till tvååriga verksamhetsperioder behöver vi nu komplettera med ett extra årsmöte för att vår valberedning i regionen ska kunna hamna rätt i beslutade mandatperioder för regionens styrelseledamöter.

Utöver årsmötesagendan så bjuder vi även in er till information från Gymnastikförbundet nationellt och regionalt, samt till en workshop på tema Barnkonventionen. Välkommen!

Workshop och Expertpanel - Barnkonventionen

Barnkonventionen blev lag den 1 januari 2020 – men vad innebär den egentligen och vad behöver vi som gymnastikförening tänka på? Med hjälp av en expertpanel hjälper vi er att reda ut ett antal frågeställningar, samt försöker ge svar på era frågor kring ämnet.



Lena Lindahl, Styrelseledamot
Gymnastikförbundet Öst

Emilia Carlsten – Gymnastikombudsman
Gymnastikförbundet nationellt



Helen Alpstig - Sakkunnig Barn- och ungdomsidrott
RF/SISU Stockholm

INFORMATION

NÄR?	Söndagen den 22 mars 2020 klockan 13:00 – 17:00
VAR?	Ersta konferens och hotell, Erstagatan 1K, 116 91 Stockholm (Lokal Norrbysalen) Hitta hit!
ANMÄLAN?	https://response.questback.com/gymnastikforbundetst/arsmoteworkshop2020 Vi vill ha din anmälan senast fredagen den 15 mars Efteranmälan efter den 15 mars är OK, men vi kan inte garantera Kaffe/te och fika

DAGENS AGENDA

13:00 – 13:45	Information från Gymnastikförbundet nationellt <i>Anna Iwarsson, förbundsordförande informerar om pågående arbete och tankarna kring strategi 2028</i>
13:45 – 14:00	Information från GF Öst och RF/SISU Stockholm om föreningsstöd 2020 <i>Jonatan Petersson, idrottskonsulent GF Öst och Sanna Nilsson, idrottskonsulent RF/SISU Stockholm informerar om planerna kring föreningsutveckling kommande verksamhetsår.</i>
14:00 – 14:30	Extra årsmöte – personval avseende fyra ledamöter <i>Mötet behandlar endast frågan kring personval av fyra ledamöter för att komma i fas, samt mot bakgrunden att regionen ändrade arbetssätt till tvååriga verksamhetsperioder under 2019. - Valberedningen i GF Öst gör handlingar beträffande personval tillgängliga på förbundets hemsida två veckor innan det extra årsmötet, i enlighet med förbundet stadgar.</i>
14:30 – 15:00	Fika och paus
15:00 – 17:00	Workshop kring Barnkonventionen <i>En expertpanel hjälper oss att reda ut ett antal frågeställningar, samt försöker ge svar på era frågor kring ämnet. Ta med en fråga till panelen genom att skriva ner den vid anmälan.</i>

Har du frågor på innehållet i det här programmet är du välkommen att kontakta GF Östs kansli på ost@gymnastik.se

* Vill du delta på endast årsmötet eller endast workshop går det givetvis bra, ange det vid din anmälan på länken ovan.

Varmt välkommen!